

Referat Generalforsamlingen

Velkommen

Som formand for bestyrelsen vil jeg vil gerne starte med at byde alle hjertelig velkommen til generalforsamlingen i Antenneforeningen Vejen.

Gunnar Jessen introducerer bestyrelsen samt forretningsfører Jan List og Martha fra Antenneforening Vejen.

En generalforsamling – som på mange måder er speciel og anderledes.

Anderledes, idet vi i år afvikler generalforsamlingen her i sal 4, hvor vi også - efter generalforsamlingen - får serveret stegt flæsk og persillesovs.

Speciel – idet vi som følge af Covid-19 jo først måtte udsætte og senere helt aflyse gennemførelsen af generalforsamlingen i 2020.

Og igen – som følge af Covid-19 - var det heller ikke muligt at afvikle vores generalforsamling i maj måned i år - som vi jo normalt gør.

Anderledes bliver denne generalforsamling derfor, idet vi i dag så faktisk skal afholde 2 generalforsamlinger. Den ene med 16 måneders forsinkelse og den anden med 4 måneders forsinkelse.

Det betyder jo så også, at I skal være forberedte på, at det bliver en lang aften.

Nej – så galt bliver det ikke – vi forsøger at tilpasse de forskellige dagsordenspunkter – så vi kun bruger samme tid, som normalt.

Til gengæld vil jeg love, at I – efter generalforsamlingen – får lov til at spise dobbelt så meget stegt flæsk og persillesovs.

Men mere om det senere.

Som sædvanligt står der øl og sodavand på bordet herovre, som I er meget velkomne til at forsyne jer med under generalforsamlingen.



Inden vi går over til det første punkt på dagsordenen, vil jeg gerne have lov til at præsentere bestyrelsen i Antenneforeningen Vejen

Bo Baun Nielsen	- er foreningens næstformand
Bettina Blicher Røijen	- er foreningens kasserer
Michael Rachlitz	- er foreningens sekretær
Torben N. Gjørup	- er bestyrelsesmedlem
Gunnar Jessen	- er formand

Jeg vil også gerne præsentere et par af de personer, i som medlemmer møder eller taler med, når I kontakter foreningen - nemlig foreningens forretningsfører Jan List og Martha Nielsen som er bogholder og varetager medlemsservice.

Endnu engang vil jeg gerne byde velkommen til alle.

Herefter vil jeg gå over til selve dagsordenen, og starte med punkt 1:

Valg af dirigent.

Bestyrelsen vil gerne foreslå: advokat Erik Nellemann

Er der andre forslag - eller indvendinger imod det?

Godt, så er Erik Nellemann valgt, og jeg vil derfor gerne straks give ordet til dig.

Værsgo.

Erik Nellemann gennemgår Generalforsamlingens indkaldelse og vurderer denne lovligt indvarslet.

Erik Nellemann gennemgår herefter agendaen for generalforsamlingen.

Formandens beretning

BERETNING OM FORENINGENS VIRKSOMHED I DET FORLØBNE ÅR.

Indledning

Som altid vil jeg vil gerne indlede bestyrelsens beretning med at konstatere, at

Vi har en meget sund og rigtig god antenneforening.

En forening som er medlemmernes egen forening.

Som nævnt i indledningen er der jo faktisk tale om 2 beretninger, nemlig for hhv. året 2019 og 2020 – men som lovet vil der kun blive 1 beretning, hvor foreningens virksomhed i begge år vil blive omtalt.

På trods af – eller måske på grund af Covid-19 – har i hvert fald 2020 været et begivenhedsrigt år, hvor der har været talt og skrevet meget om udviklingen inden for vort område.

Omtaler, som er fortsat ind i 2021, hvorfor beretningen helt naturligt også vil omhandle en række forhold, som egentlig først vedrører og skal indeholdes i beretningen til næste år.

Jeg vil komme ind på en række punkter med følgende overskrifter:

- Medlemsudvikling – herunder byudviklingen
- Foreningens anlæg – herunder renoveringer
- ASOM-Net samarbejdet
- Foreningens butik og kontor
- Foreningens samlede produktudbud – Radio-/TV, Internet, Telefoni og Tilvalg, Selvbetjening, TV2 Play – F-Secure - LigoWave
- Tanker om fremtiden – Streaming – Smart TV – Web-tv m.v.
- Afslutning

Det første jeg vil omtale er:

MEDLEMSUDVIKLING – herunder byudviklingen

Foreningen kan glæde sig over, at vi til stadighed får flere medlemmer.

Det er dels medlemmer fra eksisterende boligområder - parcelhuse, o.l. og dels fra nye boligområder.

Som bekendt er der fuld tryk på nybyggeriet – dels via kommunale og private udstykninger forskellige steder i byen og dels via opførelse af mange lejeboliger rundt omkring.

En voldsom byggeaktivitet, som bestemt er til stor gavn for byen, og som også vil indebære rigtig gode chancer for, at Antenneforeningen Vejen – over de næste par år - vil få en pæn tilgang af nye medlemmer.

Antenneforeningen Vejen har på nuværende tidspunkt i underkanten af 5.000 medlemmer.



FORENINGENS ANLÆG

Et antenneanlæg, som vores, består af dels centralt placeret modtage- og sendeudstyr og dels et stort antal forstærkere og et coax- og fiberledningsnet der forgrener sig til de enkelte boliger rundt omkring i byen.

F.s.v. angår centralt udstyr – er det placeret i et nyt og fuldt moderne serverrum, hvor vi bl.a. har køling, brandslukning, nødstrømsanlæg og automatisk overvågning af alle kritiske enheder.

F.s.v. angår de mange forstærkere og coax- og fiberledningsnettet foretager vi løbende udskiftning eller opgradering heraf, straks vi bliver opmærksom på fejl i enten forstærkere eller i ledningsnettet.

Men herudover har vi udarbejdet en plan for en løbende udskiftning/-opgradering af de forskellige komponenter, så vi til stadighed har et fuldt moderne antenneanlæg, som kan leve fuldt ud op til vore medlemmers ønsker og behov.

Signalkvalitet, forsyningssikkerhed og færrest mulige afbrydelser er nemlig hele tiden mål, vi stræber efter.

Derfor vil der til stadig være behov for at investere penge i fornyelse og opdatering af vort anlæg for herigennem at opretholde nettes høje kvalitet.

Heldigvis er økonomien i vores forening rigtig god – som det også vil fremgå af regnskabet, som skal aflægges lidt senere.

Med hensyn til nettets kvalitet viste det sig – under Corona nedlukningen – hvor mange mennesker arbejdede hjemmefra og skolebørnene modtog fjernundervisning - at vores anlæg er meget robust – og fint klarede den voldsomme yderligere internettrafik.

Dem belastning vi tidligere kun så momentvis i weekenderne blev pludselig flyttet til også at gælde på alle hverdage – plus endda lidt mere.

Som oplyst på tidligere generalforsamlinger udarbejdede bestyrelsen for år tilbage en plan – hvor vi - udover den løbende renovering af anlægget – igangsatte en egentlig opgradering af nettet. Dette med henblik på at kunne tilbyde endnu større hastigheder til vores internetbrugere – men med den samtidige effekt, at TV-brugerne opnår forbedringer af billedkvaliteten som giver mulighed for udnyttelse af nye TV-standarder.

En plan hvor det resterende arbejde forventes færdiggjort inden udgangen af 2021.

Mere konkrete effekter af dette – vil jeg omtale til lidt senere i beretningen.



ASOM-Net samarbejdet

Jeg har gennem de senere år – som fast punkt – omtalt det indgåede samarbejde omkring det vi kalder ASOM-Net.

Et samarbejde hvor ideen er, at ASOM-Net, som fælles paraplyforening – ejer og driver en hovedstation – hvorfra Radio- og TV-kanaler, Internet og øvrige services udvikles, distribueres, supporteres og administreres.

Ikke fordi jeg vil sige så meget om det i år, men blot lige nævne, at antallet af antenneforeninger under ASOM-Net nu udgør 30 medlemsforeninger fordelt over hele landet.

Medlemsforeninger der tilsammen repræsenterer 100.000 TV-brugere og 60.000 bredbåndsbrugere.

ASOM-Net håndterer og supporter TV-produkter til ca. 25.000.

Håndterer og supporter Internet-produkter m.v. til ca. 40.000 medlemmer og foretager kontingentopkrævning og yder medlemsservice for ca. 10.000 medlemmer.

ASOM-Net's kontor og teknikdel i Vejen er arbejdsplads for 20 fuldtidsansatte med yderligere 10 aften- og weekendsupportere tilknyttet.

De senest tilkomne medlemsforeninger er Ringsted Antenneforening og Ringe Fælles Antenneforening.

I Antenneforeningen Vejen er vi meget glade for samarbejdet under ASOM-Net og vi er positive overfor tilgangen af flere foreninger i ASOM-Net, idet det hver gang giver ASOM-Net yderligere forhandlingskraft og økonomisk styrke til at udvikle og håndtere nye services til gavn for medlemmerne i de tilknyttede foreninger – og altså også for medlemmer i Antenneforeningen Vejen.

FORENINGENS BUTIK OG KONTOR

Som følge af den omtalte positive udvikling i ASOM-Net, har det været nødvendigt at finde nye større lokaler.

ASOM-Net's administration m.v. er derfor flyttet fra Vestergade 4B – til Vestergade 6A – i en del af det bygningskompleks, hvor Vejen Kommunes Borgerservice tidligere har holdt til.

Flytningen omfatter også Antenneforeningen Vejens butik og kontor, som nu har indgang i Vestergade 6A.

Og kom endelig forbi – enten blot for at se lokalerne eller for at få en snak om dine muligheder for TV-pakker, Internet, Telefoni, Tilvalgskanaler, TV2 Play, sikkerhedspakke osv. osv.

I forbindelse med flytningen er der så blevet plads til Alfa Bryghus og Brasserie, men det er en helt anden historie.

PRODUKTUDBUD

Det næste område, jeg vil inddrage i beretningen, er en omtale af Antenneforeningens samlede produktudbud.

Et produktudbud som løbende udvides og gøres bredere.

Med fremkomsten af forskellige streamingtjenester som Netflix, HBO osv. er der sket det, at flere husstande – udover at aftage de normale TV-pakker også nu abonnerer på en eller flere streamingtjenester.

Derfor koncentrerede vi os om – i forhandlingerne med de forskellige kanaludbydere i 2019 - at få sammensat TV-pakkerne – så de automatisk også indeholder en af de mest populære streamingtjenester – nemlig Viaplay Film og Serie.

Viaplay Film og Serier

Det lykkedes og siden 1. januar 2020 har Viaplay Film og Serier været inkluderet i alle foreningens TV-pakker.

Bestyrelsen var naturligvis spændt på, hvordan dette tiltag ville blive modtaget, men vi har udelukkende fået positive tilbagemeldinger, og langt over 50% af vores medlemmer har da også aktiveret Viaplay og benytter sig løbende af at kunne se de mange tilgængelige film og serier.

TV-programpakker

Ellers har vi jo vores 3 TV-pakker – som jeg bare lige vil løbe hurtigt over.

Mix Selv 10 -eller Mix Selv 20

Samtidig med inkluderingen af Viaplay Film og Serier i alle TV-pakker blev også et nyt produkt lanceret – nemlig Mix Selv 10 og Mix Selv 20, hvor man alene med en Grundpakke kan bygge ovenpå med de TV-kanaler, som man selv foretrækker.

Et koncept, hvor vi kommer lidt nærmere på et egentligt frit valg.

Tilvalgsunivers

Hertil kommer naturligvis fortsat vores Tilvalgsunivers, hvorfra man kan vælge at tilføje TV-kanaler til ens TV-pakke.

Udvalget af TV-kanaler i Tilvalgsunivers er meget stort, og vil nok kunne tilfredse stille de fleste.



Der er allerede en del af vore medlemmer, der benytter sig af en eller flere kanaler eller pakker i Tilvalgsuniverset. Kunne det evt. også være noget for jer, er i er naturligvis altid velkomne på kontoret i Vestergade for en demonstration og en snak om mulighederne i Tilvalgsuniverset.

Selvbetjeningsportal

Tilkøb af kanaler eller pakker fra Tilvalgsuniverset foretages via vores Selvbetjeningsportal og fungerer lidt ligesom almindelig nethandel, hvor mulighederne præsenteres og køb registreres i en indkøbskurv, hvorefter de bestilte kanaler eller pakker er tilgængelige næsten umiddelbart efter på TV'et.

Ligesom ved alm. Nethandel kan man betale via kort eller via Mobilepay.

Selvbetjeningsportalen tilgås via foreningens hjemmeside, og er en samlet portal, hvor man som medlem har et overblik over hvilke produkter man abonnerer på og hvilke produkter, man har mulighed for at abonnere på.

F.eks. kan man herfra opgradere Viaplay Film og Serier til Viaplay Total – og så fortsat opnå en meget betydelig rabat i forhold til den vejledende udsalgspris.

Herudover er selvbetjeningsportalen rent faktisk en hel del mere at byde på,

Det gælder f.eks. Web-TV

WEB-TV

Eller populært sagt = streaming af din TV-pakke.

Web-TV er kort fortalt muligheden for at få adgang til alle de TV-kanaler, man har i sin TV-pakke og tilvalgskanaler – ikke kun på sit TV – men også på sin PC, Mac, iPad, eller smartphone.

Man er således ikke længere afhængig af at skulle sidde foran sit TV-apparat for at se et TV-program, men kan altså se det på alle de nævnte enheder.

Men ikke kun det – Web-TV – eller streaming af TV-kanaler indeholder en lang række yderligere muligheder.

Med StartForfra kan du starte igangværende programmer forfra. Så gør det ikke noget, hvis du kommer 10 minutter for sent til dit yndlingsprogram

Er du kommet bagud med et program eller en serie – kan du se programmer i op til 7 dage tilbage i tiden på udvalgte tv-kanaler.



Man kan bruge pause- eller spole-funktionen, hvis telefonen ringer midt i det hele - eller du taber tråden undervejs – Så er du sikker på at få alle detaljerne med.

Har man misset et Tv-program – kan man inden for 7 dage finde programmet i et arkiv og kan således se det nu.

Kommer der et Tv-program, som man gerne vil se, men måske ikke lige har mulighed for – kan man optage det og dermed se programmet på et senere tidspunkt.

Og alle de muligheder er kun starten. Der vil komme flere muligheder til med tiden.

F.eks. med integration af DRTV og andre streamingtjenester, som dermed bliver en del af Web-TV-plattformen.

Når jeg nu har fortalt om alt det man kan med WEB-TV, er en vigtig detalje også at nævne, at det ikke kun er hjemme i sin bolig man kan benytte Web-TV mulighederne – nej det gælder også i resten af Danmark og faktisk også på ferierejser i EU.

Endelig er det naturligvis også værd at nævne, at man med WEB-TV og en enkelt enhed – som f.eks. Chromecast eller Apple TV – kan "flytte" Web-TV delen til et andet TV-apparat – f.eks. når man er i sommerhus – på campingferie eller lignende. Eneste krav her er, at der skal være en god og stabil internetforbindelse til rådighed.

Alt det, der er nævnt, kan tilgås alene via enkelt App, der hedder PlayMaker. Ved nyere TV-apparater er App'en, allerede indbygget.

Og det fantastiske ved det hele er, at alle medlemmer af Antenneforeningen Vejen, der har en TV-pakke – helt uden meromkostninger – kan få adgang til Web-TV.

Det eneste man skal foretage sig, er at gå på antenneforeningens hjemmeside og her vælge selvbetjening, hvorfra man kan tilmelde sig Web-TV.

Vi håber rigtig mange vil benytte sig af Web-TV-mulighederne.

Det er nemt – og det er smart.

TV2 Play Favorit og Sport

Via selvbetjeningsportalen kan man også tilmelde sig et meget fordelagtigt abonnement på TV2's streamingtjeneste = TV2 Play.

Med et sådant abonnement har man adgang til hele TV2's univers med deres TV-kanaler og med snigpremiere osv.

Som medlem af Antenneforeningen Vejen er prisen – under visse forudsætninger – kun kr. 39,00 pr. måned mod en normalpris på kr. 179,00 pr. måned.

Forudsætningerne eller vilkårene er nærmere beskrevet på vores hjemmeside.

RADIO

Som vi annoncerede på generalforsamlingen tilbage i 2019, ville der komme et tidspunkt, hvor vi bliver nødt til at lukke for distributionen af FM-og DAB radiokanaler.

Det tidspunkt nærmer vi os nu, idet vi – i forbindelse med opgraderingen af vort net – med henblik på, at udbyde Gbit bredbånd til vores medlemmer – som jeg omtalte tidligere - er nødsaget til at inddrage det frekvensområde, der i dag anvendes til FM- og DAB-radiokanaler.

Et frekvensområde som Yousee lukkede helt tilbage i 2015 og alle andre udbydere og foreninger for år tilbage også har lukket.

Lukningen betyder desværre, at vores medlemmer ikke længere vil kunne lytte til FM og DAB radiokanaler vi Radiostikket i væggen.

FM- og DAB radiokanaler vil dog fortsat kunne høres via medlemmernes TV-apparater, ligesom der også vil være andre muligheder for fortsat at kunne lytte til FM- radiokanaler.

I god tid forud for lukningen vil selve datoen blive annonceret i Ugeavisen, på vores hjemmeside og via mail – sammen med en beskrivelse af mulige metoder til fortsat at kunne lytte til FM- og DAB radiokanaler på stereoanlægget.

VEJEN-NET

F.s.v. angår Vejen-Net er vi fortsat inde i en rigtig positiv udvikling.

Vi har fået og får til stadighed flere brugere, hvilket naturligvis skyldes kvaliteten, de udbudte hastigheder og ikke mindst prisen, som – uden sammenligning – er landets bedste og billigste.

Vi har netop igen justeret hastighederne og priserne på alle pakkerne – så de nu udgør:

Se slide

Så i forhold til konkurrenter på markedet – har vi fortsat landets bedste og billigste bredbåndsprødukt.

EWII

Som de fleste nok har opdaget, har EWII indledt en massiv kampagne i Vejen, med henblik på at få installeret fibernet hos alle – for ad den vej – via såkaldte Serviceprovidere at kunne tilbyde en række TV- og bredbåndsprodukter til husstande, der efterfølgende vil abonnere på tjenester fra disse.

Det der først og fremmest bliver slået på fra EWII's side er, at man med fiberbredbånd kan få bredbåndshastigheder på op til 1000 Mbit.

Det er der flere udbydere på markedet, der har reklameret kraftigt for igennem længere tid som værende det eneste rigtige. Det på trods af, at der stort set ingen er, der har brug for en sådan hastighed på nuværende tidspunkt.

Men vi ved også, at reklamen har stor magt, og derfor vil vi ikke stå tilbage for det.

Men den igangværende og næsten afsluttede opgradering af vores net - som jeg tidligere omtalte – kan Antenneforeningen Vejen nemlig også inden årets udgang tilbyde 1000 Mbit – og det til en noget lavere pris end via udbyderne på EWII's fibernet.

Efter omtalen af Vejen-Net og den igangværende aggressive udrulning af fibernet fra EWII – vil jeg lige kort vende tilbage til foreningens produktudbud, som også omfatter telefoni

Telefoni

Hvor vi – via samarbejde med Evercall - har vi et rigtig stærkt produkt.

Det gælder såvel på fast IP-telefoni og mobiltelefoni.

Ved at skifte sit nuværende fastnet telefoni til IP-telefoni vil man faktisk kunne opnå en besparelse på op til 50 % på regningen. Billigste abonnement er p.t. helt nede på kr. 20,00 pr. måned.

Yderligere varer på hylden er F-Secure og Ligowave, som jeg også gerne vil gøre lidt reklame for som attraktive produkter, der med fordel kan erhverves via antenneforeningen.

F-secure - Ligowave

F-Secure er et antivirusprogram – hvor man for kun kr. 18,00 pr. måned kan sikre sine PC'er mod virus og malware – så man sikkert kan bruge Netbank, Nethandel osv. osv.

Det andet jeg vil gøre reklame for, er det der hedder Ligowave. En enhed – eller et access-point, der fungerer som en forlængelse af ens trådløse netværk.

Så har man udfordringer med sit trådløse netværk – så er en investering i Ligowave det helt rigtige. Prisen kr. 29,00 pr. måned – eller som engangskøb kr. 899,00.



TANKER OM FREMTIDEN

Som jeg gennem beretningen flere gange har omtalt, er der sket en kolossal udvikling indenfor vores område igennem tiden, men udviklingen stopper slet ikke her. Såvel Antenneforeningen Vejen & ASOM-Net arbejder derfor også løbende med en vurdering af vore medlemmers forventede ønsker til udvidelse af de samlede services.

Vi forholder os naturligvis også til den tendens, der viser, at flere og flere udover deres almindelige Flow-TV pakker – altså det vi kender i dag med TV-pakkerne - også abonnerer på en Streaming tjenester som f.eks. Netflix, HBO, Disney+ osv.

En udvikling vi holder øje med og også agerer i forhold til. På kort sigt er vi dog ikke så nervøse, for selvom der også i vores tal kan ses en udvikling – eller tendens - vil vi, som jeg omtalte tidligere - med de mange igangværende eller planlagte bygningsprojekter i byen – få en pæn tilgang af nye medlemmer.

Og hvis man alene ønsker at benytte sig af streamingtjenester (uden TV-pakker) kræver det en god internetforbindelse – som vi jo så kan levere.

Med hensyn til at agere i forhold til udviklingen - herunder eksempelvis med flere streamingtjenester, er vi i dialog med flere forskellige interessenter med henblik på at kunne integrere flere af de nuværende streamingtjenester i vores udbud.

Dvs. at, er man internetkunde hos Antenneforeningen Vejen, arbejder vi på, at man – via en den samme selvbetjeningsfunktion, som jeg nævnte under omtalen af Tilvalgsmulighederne – vil kunne abonnere på streamingtjenesten til særlige priser.

Som tidligere nævnt går udviklingen rigtig stærk, og vi er sikre på, at der til stadighed vil vente os spændende udfordringer i fremtiden, hvor Antenneforeningen Vejen fortsat vil være med helt fremme og forsøge at sætte sit præg til glæde og gavn for alle vore medlemmer.

Som jeg allerede indledte beretningen med, så er Antenneforeningen Vejen

”En meget sund og rigtig god antenneforening.”

”En forening som er medlemmernes egen forening.”

Og en forening, hvor bestyrelsen sætter en ære i at huske og holde fast i, at foreningen er medlemsejet, og af det følger, at vi til stadighed arbejder på at stille forskellige relevante services til rådighed for alle medlemmer og samtidig sikre ”den bedst mulige kvalitet og service til den lavest mulige pris.”

Det gælder Radio, TV, Internet og det gælder Telefoni og alle øvrige produkter vi stiller til rådighed.

Et mål vi synes, vi er lykkedes med at opfylde indtil nu, og fortsat vil gøre alt for at leve op til.

Afslutning - formanden

Med dette vil jeg nu slutte mit indlæg, og det vil jeg gøre med at rette en tak til alle medlemmer, til foreningens dygtige medarbejdere, til foreningens serviceteknikere og øvrige samarbejdspartnere, og endelig sidst – men ikke mindst - en stor tak til mine bestyrelseskollegaer for godt samarbejde igennem 2019, 2020 og den forgangne del af 2021.

Spørgsmål:

Navn:	Julius Nissen
Adresse:	Gestenvej 9
Spørgsmål:	<ul style="list-style-type: none">• Ønsker TV2 Norge indgår i pakken – GJ vil se på dette• Ønsker HBO Nordic i produkt tilbud – GJ ser på dette, men det har vist sig at være udfordrende grundet navneomlægning og konkurrence.• Ønsker Mobilt bredbånd i produkttilbud – JL svarer at det er meget hårdt marked og svært at være med i øjeblikket.
Besvarer:	Gunnar Jessen (GJ) & Jan List (JL)

Årsrapporten 2019 og 2020

Bettina Røijen (kasserer) beretter om foreningens regnskab.

Som det blev nævnt i indledningen, er årets generalforsamling speciel og anderledes.

Det gælder bl.a. her ved forelæggelse af det reviderede regnskab – idet vi – som følge af udsættelsen og aflysningen af generalforsamlingen i 2020 – nu har 2 regnskaber, der skal forelægges og efterfølgende godkendes.

Det vil jeg gøre, er at gennemgå årsrapporten for 2019 og 2020 samtidigt – eller i hvert fald på samme slide - naturligvis med mulighed for at stille spørgsmål til hvert af regnskabsårene 2019 og 2020.

Dirigenten sørger derefter for, at vi får godkendt og protokolleret årsrapporterne ad 2 afstemninger.



Bestyrelsens underskrift

Der berettes omkring bestyrelsens samlede underskrift.

Revisorens påtegning

Årsrapporten er underskrevet af Marianne Christoffersen, statsautoriseret revisor ved Beierholm.

Spørgsmål til regnskaberne:

Ingen spørgsmål

På valg

Som det blev nævnt i indledningen og Bettina gentog under pkt. 4 – skal også punktet Valg af medlemmer til bestyrelsen behandles specielt i år, idet vi skal have gennemført 2 valg.

I skal således forestille jer, at I først sidder til generalforsamling i 2020, hvor der skal iht. vedtægterne skal vælges 2 medlemmer til bestyrelsen for en 2-årig periode.

Når det er overstået, skal I så vende tilbage til 2021, hvor der skal ske valg af 3 medlemmer til bestyrelsen - også for en 2-årig periode.

Resultatet:

Torben Gjørup & Gunnar Jessen genvælges til bestyrelsen for perioden 2020-2022

Bo Baun Nielsen, Bettina Blicher Røijen genvælges til bestyrelsen for perioden 2021-2023

Suppleanter

Bjarne Holm & Ricky Falkner Uth vælges som suppleanter for 1 år.

Valg af revisor

Beierholm er genvalgt



ANTENNEFORENINGEN VEJEN

Pkt. 9 Eventuelt

Ingen spørgsmål/kommentarer

Og så kan jeg nu afslutte generalforsamlingen og takke dirigenten for en god og rolig måde at lede generalforsamlingen på og takke forsamlingen for god ro og orden.

Tak

Og så skulle der gerne blive serveret stegt flæsk og persillesovs.

Vejen den 15 - 10 2021

Dirigent

Erik Nellemann

Vejen den 15 - 10 2021

Referent

Michael Rachlitz